
DĚTSKÉ SKUPINY 
POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
STAVBY
ING. ROMANA ŠKRABÁLKOVÁ



ZÁKON Č. 247/2014 SB., O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O 
DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ A O ZMĚNĚ SOUVISEJÍCÍCH 
ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

• § 2 - Služba péče o dítě v dětské skupině

• Službou péče o dítě v dětské skupině se pro účely tohoto zákona rozumí nevýdělečná činnost

spočívající v pravidelné péči o dítě od 6 měsíců věku do zahájení povinné školní docházky, která je

poskytována mimo domácnost dítěte ve skupině dětí a která je zaměřena na zajištění potřeb dítěte,

jeho výchovu a rozvoj schopností, kulturních, hygienických a sociálních návyků dítěte.

• § 5 Podmínky poskytování služby péče o dítě v dětské skupině

• (1) Podmínkami pro udělení oprávnění, které musí poskytovatel splňovat po celou dobu

poskytování služby péče o dítě v dětské skupině, jsou

• d) - zajištění technických požadavků na stavby a požadavků požární ochrany



ZÁKON Č. 247/2014 SB., O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O 
DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ A O ZMĚNĚ SOUVISEJÍCÍCH 
ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

• § 7

• Počet dětí a nejnižší počet pečujících osob v dětské skupině

• (1) Nejvyšší možná kapacita dětské skupiny je 24 dětí.

(6) Počet pečujících osob, který je poskytovatel povinen v dětské skupině zajistit, činí

nejméně

• a) 1 pečující osoba v dětské skupině, je-li současně přítomno nejvýše 6 dětí,

• b) 2 pečující osoby v dětské skupině, je-li současně přítomno 7 až 12 dětí,

• c) 3 pečující osoby v dětské skupině, je-li současně přítomno 13 až 24 dětí.



ZÁKON Č. 247/2014 SB., O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O 
DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ A O ZMĚNĚ SOUVISEJÍCÍCH 
ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

• Technické požadavky na stavby

• § 14

• Službu péče o dítě v dětské skupině lze poskytovat pouze v místnostech, které splňují technické

požadavky na stavby kladené stavebními předpisy na byt, obytnou místnost nebo pobytovou

místnost.

• Zákon č. 247/2014 Sb. se v daném případě odkazuje na vyhlášku č. 268/2009 Sb., o technických

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Podle § 8 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 268/2009

Sb. stavba musí být navržena a provedena tak, aby byla vhodná pro určené využití a aby současně

splnila požadavky na požární bezpečnost, přičemž je v daném bodě uveden odkaz na vyhlášku

č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění vyhlášky č. 268/2011 Sb.



ZÁKON Č. 247/2014 SB., O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O 
DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ A O ZMĚNĚ SOUVISEJÍCÍCH 
ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

• § 16

• (4) Součástí žádosti o udělení oprávnění je

• b) doklad prokazující splnění požadavků požární ochrany20) zpracovaný osobou, které byla

udělena autorizace pro požární bezpečnost staveb podle jiného právního předpisu,

• 20) § 41 odst. 2 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu

státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb.

Vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění vyhlášky

č. 268/2011 Sb.

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2014-247#f7239132


ZÁKON Č. 247/2014 SB., O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O 
DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ A O ZMĚNĚ SOUVISEJÍCÍCH 
ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

• Přechodná ustanovení zavedena zákonem č. 329/2021 Sb. Čl. II

• 2. Poskytovatel služby péče o dítě v dětské skupině, který byl zapsán do evidence

poskytovatelů přede dnem nabytí účinností tohoto zákona, je povinen splnit podmínky

podle § 5 odst. 1 písm. c) a d) a předložit Ministerstvu práce a sociálních věcí doklad podle § 16

odst. 4 písm. b) zákona č. 247/2014 Sb., ve znění účinném ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona,

nejpozději do 2 let ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona.

• Poskytovatelé, kteří získali oprávnění do 30.09.2021, tj. před účinností novely, musí tento doklad

předložit pro účely evidence poskytovatelů do 01.10.2023.



NOVELA VYHLÁŠKY Č. 23/2008 
SB., O TECHNICKÝCH 
PODMÍNKÁCH POŽÁRNÍ 
OCHRANY STAVEB



NOVELA § 23 A § 23A

• Účinnost od 1. 8. 2023 - § 1, § 18, § 23

• Původně účinnost od 1. 1. 2025 - § 23a

• Nyní účinnost od 1. 1. 2026 - § 23a



§ 23 STAVBA NEBO JEJÍ ČÁST URČENÁ K 
ČINNOSTI ŠKOLY, ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ 
NEBO K ZAJIŠTĚNÍ PŘEDŠKOLNÍ PÉČE

• (1) Při navrhování stavby nebo její části určené k činnosti školy, školského zařízení nebo

k zajištění pravidelné, dlouhodobé a opakující se péče o děti před zahájením jejich

povinné školní docházky se postupuje podle ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb –

Nevýrobní objekty,

• (2) Každá třída mateřské školy musí tvořit samostatný požární úsek.



§ 23 STAVBA NEBO JEJÍ ČÁST URČENÁ K ČINNOSTI 
ŠKOLY, ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NEBO K ZAJIŠTĚNÍ 
PŘEDŠKOLNÍ PÉČE

• (3) Třída mateřské školy nesmí být umístěna ve vyšším než druhém nadzemním

podlaží nebo v podzemním podlaží, pokud z nich nevede únikový východ přímo na volné

prostranství.

• (4) Ve stavbě mateřské školy, základní školy, základní nebo střední školy určené pro žáky

nebo děti se zdravotním postižením a ve stavbě, ve které jsou prostory určené

pro poskytování služby péče o dítě v dětské skupině, nesmí být na únikové cestě použity

kývavé nebo turniketové dveře.



§ 23 STAVBA NEBO JEJÍ ČÁST URČENÁ K 
ČINNOSTI ŠKOLY, ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NEBO K 
ZAJIŠTĚNÍ PŘEDŠKOLNÍ PÉČE

• (5) Stavba školského zařízení určeného pro ubytování nebo prostor určený pro ubytování

ve stavbě školského zařízení musí splňovat podmínky uvedené v § 17 Stavba ubytovacího

zařízení a § 17a Prostory určené pro ubytování osob.



NOVÝ § 23A - POŽADAVKY POŽÁRNÍ OCHRANY NA 
UŽÍVÁNÍ PROSTORU, V NĚMŽ JE POSKYTOVÁNA 
SLUŽBA PÉČE O DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ

• (1) Prostor, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině, s výjimkou

hygienického zařízení, a navazující nechráněná úniková cesta musí být vybaveny zařízením

autonomní detekce a signalizace nebo stejně účinným zařízením.

• (2) Prostor, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině, musí být vybaven

alespoň 1 přenosným hasicím přístrojem s hasicí schopností nejméně 21A.

• (3) Prostor, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině, musí tvořit

samostatný požární úsek, nebo být od jiného prostoru objektu oddělen požárně dělicí

konstrukcí s požární odolností alespoň 30 minut. V prostoru uvedeném ve větě první smí

být poskytována pouze jedna služba péče o dítě v dětské skupině.



NOVÝ § 23A - POŽADAVKY POŽÁRNÍ OCHRANY NA 
UŽÍVÁNÍ PROSTORU, V NĚMŽ JE POSKYTOVÁNA 
SLUŽBA PÉČE O DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ

• (4) V prostoru požárního úseku bytu může být poskytována jedna nebo více služeb péče

o dítě v dětské skupině, pokud jejich celková kapacita nepřesahuje 12 dětí.

• (5) Prostor, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině, nesmí být

ve vyšším než druhém nadzemním podlaží nebo v podzemním podlaží, pokud z nich

nevede únikový východ přímo na volné prostranství.

• (6) Z prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině, jejíž kapacita

přesahuje 12 dětí, musí z požárního úseku vést alespoň 2 únikové cesty.



NOVÝ § 23A - POŽADAVKY POŽÁRNÍ OCHRANY NA 
UŽÍVÁNÍ PROSTORU, V NĚMŽ JE POSKYTOVÁNA 
SLUŽBA PÉČE O DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ

• (7) Nechráněná úniková cesta z prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě

v dětské skupině, musí splňovat mezní délku, která činí

• a) 25 m, jedná-li se o prostor, ze kterého vede jedna úniková cesta,

• b) 40 m, jedná-li se o prostor, ze kterého vede více únikových cest.



NOVÝ § 23A - POŽADAVKY POŽÁRNÍ OCHRANY NA 
UŽÍVÁNÍ PROSTORU, V NĚMŽ JE POSKYTOVÁNA 
SLUŽBA PÉČE O DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ

• (8) U prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině, musí:

• a) být na povrchovou stavební úpravu stropu a podhledu použity stavební výrobky třídy

reakce na oheň nejméně B-s1-d0,

• b) být na povrchovou stavební úpravu stěny použity stavební výrobky třídy reakce

na oheň nejméně D-s1-d0 a

• c) podlahové krytiny splňovat třídu reakce na oheň nejméně CFL-s1.

• (9) Odstavce 3 až 8 se nepoužijí, pokud se ve stavbě poskytuje 1 nebo více služeb péče

o dítě v dětské skupině s celkovou kapacitou nejvýše 6 dětí.



23a POŽADAVKY POŽÁRNÍ OCHRANY NA UŽÍVÁNÍ 
PROSTORU, V NĚMŽ JE POSKYTOVÁNA SLUŽBA 
PÉČE O DÍTĚ V DĚTSKÉ SKUPINĚ

• účinnost od 1.1.2025 – možnost úpravy stávajících prostor dětských skupin, které by

nesplňovaly požadavky § 23a

• Přechodné ustanovení

• U stavby nebo její části určené k činnosti školy, školského zařízení nebo k zajištění

předškolní péče, zahájené přede dnem účinnosti této vyhlášky, se splnění technických

podmínek požární ochrany posuzuje podle vyhlášky č. 23/2008 Sb., ve znění účinném

přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky. Požadavky na užívání stavby podle § 23a

vyhlášky č. 23/2008 Sb., ve znění účinném ode dne účinnosti této vyhlášky, tímto nejsou

dotčeny.



ZMĚNA NAVAZUJÍCÍCH NOREM

• ČSN 73 0802 - bude doplněna příloha řešící požadavky na zařízení dětí předškolního 

věku

• ČSN 73 0834 – bude upravena/zrušena příloha C – Technické požadavky na mateřské 

školy ve změnách stavby

• ČSN 73 0835 – bude zrušena kapitola 12 – Jesle



POSTUP PODLE 
PLATNÝCH NOREM



ČSN 73 0835 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB – BUDOVY 
ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE

• Nárokované technické podmínky jsou vždy spojeny s druhem stavby, kterému svým

provozem odpovídá. Prostory v nichž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině

svým provozem odpovídají jeslím podle kap. 12 normy ČSN 73 0835, resp. stavbě nebo

prostoru zdravotnického zařízení a sociální péče podle § 18 vyhlášky č. 23/2008 Sb.,

při jejímž navrhování se postupuje podle normy ČSN 73 0835. S nabytím účinnosti zákona

č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon

o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů nejsou jesle považovány

za zdravotnická zařízení, nicméně z pohledu norem požární bezpečnosti staveb jsou

zdravotnickým zařízením i nadále, neboť požadavky na tento druh zařízení jsou uvedené

v již zmiňované normě ČSN 73 0835.



ČSN 73 0835 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB – BUDOVY 
ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE

• Dle poznámky uvedené v předmětu normy ČSN 73 0835 se za zařízení poskytující

zdravotní nebo sociální péči považuje i takové zařízení, které sice není v normě

ČSN 73 0835 doslovně uvedeno, ale má obdobnou funkční náplň. Jelikož jsou jesle

určeny pro pobyt dětí do 3 let věku a v dětských skupinách mohou být umístěny děti

v podobné věkové kategorii (0,5 – 7 let), lze dané provozy z hlediska podmínek požární

bezpečnosti považovat za obdobné, neboť nejdůležitějším klasifikačním kritériem je

v daném případě nejnižší věk dětí, které se mohou v daných prostorách vyskytovat.



ČSN 73 0818 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB –
OBSAZENÍ OBJEKTU OSOBAMI

• Položka 9.1 stanovuje pro byty hodnotu součinitele, jímž se násobí projektovaný počet osob v bytě,

na 1,5 - ve většině případů se nejedná o osoby s omezenou schopností pohybu a orientace

(invalidé, děti od 3 do 6 let, osoby starší 60 let) nebo o osoby neschopné samostatného pohybu

(děti do 3 let věku, pacienti upoutaní na lůžko apod.) podle ČSN 73 0802

• Zákon č. 247/2014 Sb. neomezuje počet dětských skupin na jeden objekt

• Jednoznačně se jedná o změnu v užívání stavby podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, neboť podle § 126

odst. 2 dochází ke změně účelu užívání části stavby, jejíž účinky by mohly ohrozit život

a bezpečnost.



KRITÉRIA, KTERÁ BUDOU APLIKOVÁNA OBECNĚ PRO NOVOSTAVBY I ZMĚNY 
STAVEB:

• Provozy dětských skupin musí být umístěny nejvýše ve 2. nadzemním podlaží.

• Provozy dětských skupin nesmí být umístěny v podzemním podlaží. To neplatí, je-li z toho

prostoru východ přímo na volné prostranství. Volným prostranstvím je myšleno venkovní

prostranství mimo požárem zasažený objekt, umožňující volný a bezpečný pohyb osob od hořícího

objektu. Východ z podzemního podlaží na volné prostranství je proveden prostřednictvím rampy

(schodiště se nepřipouští x umožnit evakuace i po schodiště, když umožněna evakuace ze 2. NP

za využití schodiště), jejíž parametry splňují požadavky zákona č. 398/2009 Sb., o obecných

technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Rampa bude umístěná

mimo požárně nebezpečný prostor okolních požárních úseků.



KRITÉRIA, KTERÁ BUDOU APLIKOVÁNA OBECNĚ PRO 
NOVOSTAVBY I ZMĚNY STAVEB:

• Prostor v nímž je umístěna jedna dětská skupina tvoří samostatný požární úsek.

• Dětské skupiny mohou být umístěny v objektech s nehořlavými a smíšenými konstrukčními

systémy (dle ČSN 73 0835 jsou smíšené konstrukční systémy povoleny pouze změny staveb

podle ČSN 73 0834).

• Požárně dělicí konstrukce a nosné konstrukce stavby musí splňovat hodnotu požární odolnosti

30 minut, nestanoví-li příslušné české technické normy hodnotu požární odolnosti vyšší.



KRITÉRIA, KTERÁ BUDOU APLIKOVÁNA OBECNĚ PRO 
NOVOSTAVBY I ZMĚNY STAVEB:

• Na povrchové úpravy stavebních konstrukcí v požárních úsecích dětských skupin nesmí být použity

stavební hmoty s indexem šíření plamene is větším než:

- 75 mm/minuta pro stěny;

- 50 mm/minuta pro podhledy (stropy).

• Pro podlahové krytiny lze použít materiály klasifikované podle ČSN EN 13501-1+A1 třídou reakce

na oheň A1fl až Cfl.



KRITÉRIA, KTERÁ BUDOU APLIKOVÁNA OBECNĚ PRO 
NOVOSTAVBY I ZMĚNY STAVEB:

• V konstrukcích střech nesmí být použito průsvitných střešních plášťů a světlíků z materiálů třídy

reakce na oheň B až F. Při posuzování hmot, které v konstrukcích střech, stropů a podhledů

jako hořící odkapávají nebo odpadávají, se nemusí přihlížet k materiálům osvětlovacích těles (a jím

podobným zařízením – např. vyústění vzduchotechniky, požární hlásiče apod.), pokud jejich celková

plocha (součet dílčích půdorysných průmětů) není větší jak 15 % podlahové plochy příslušného

požárního úseku.

• Únikové cesty musí odpovídat normě ČSN 73 0802 a kap. 12 normy ČSN 73 0835. U změn staveb,

které doposud nebyly projektovány podle kodexu norem požární bezpečnosti staveb, lze využít

čl. C. 5 přílohy C normy ČSN 73 0834. Nutno zhodnotit všechny únikové cesty v objektu, které

mohou být umístěním dětské skupiny v daném objektu dotčeny. Je třeba zohlednit, zdali se

v daném objektu nenachází další provoz dětské skupiny nebo provoz obdobný.



KRITÉRIA, KTERÁ BUDOU APLIKOVÁNA OBECNĚ PRO 
NOVOSTAVBY I ZMĚNY STAVEB:

• Prostor, v němž je umístěn provoz dětské skupiny, ve kterém není elektrická požární signalizace, 

musí být vybaven zařízením autonomní detekce a signalizace, které musí být umístěno v každé 

místnosti s výjimkou prostoru bez požárního rizika (v každé místnosti určené pro spaní a v části 

vedoucí k východu z požárního úseku). 



KRITÉRIA, KTERÁ BUDOU APLIKOVÁNA OBECNĚ PRO 
NOVOSTAVBY I ZMĚNY STAVEB:

• Obecné principy požární bezpečnosti staveb jsou dále řešeny dle norem ČSN 73 0802, ČSN 730835

a norem souvisejících. Koncepce požární bezpečnosti prostoru, v němž je umístěn provoz dětské

skupiny, bude vždy hodnocena na základě požárně bezpečnostního řešení, jehož obsah je

stanoven vyhláškou č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního

požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb. Požárně

bezpečnostní řešení je zpracováno osobou oprávněnou podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.



KRITÉRIA, KTERÁ BUDOU APLIKOVÁNA OBECNĚ PRO 
NOVOSTAVBY I ZMĚNY STAVEB:

• Pozn.: Počet dětí v dětské skupině není rozhodující – tzn., že jakákoliv dětská skupina

i s minimálním počtem dětí musí splnit výše uvedené požadavky, jelikož je třeba zabránit živelnému

umisťování provozů různých dětských skupin v rámci jednoho objektu.

• Dále se splnění požadavků požární ochrany prokazuje závazným stanoviskem místně příslušného

Hasičského záchranného sboru kraje, jako dotčeného orgánu na úseku požární ochrany u staveb

kategorie II a III (součástí žádosti o udělení oprávnění k poskytování služby péče o dítě v dětské

skupině je vždy třeba doložit dokument dle předchozího odstavce).



METODIKA MPSV – DĚTSKÁ SKUPINA

• https://www.mpsv.cz/web/cz/metodicke-materialy

• https://www.mpsv.cz/web/cz/zadost-o-udeleni-opravneni

https://www.mpsv.cz/web/cz/zadost-o-udeleni-opravneni


DĚKUJI ZA POZORNOST


	Snímek 1: Dětské skupiny  Požární bezpečnost stavby
	Snímek 2: zákon č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
	Snímek 3: zákon č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
	Snímek 4: zákon č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
	Snímek 5: zákon č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
	Snímek 6: zákon č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
	Snímek 7: novela vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb 
	Snímek 8: Novela § 23 a § 23a
	Snímek 9: § 23 Stavba nebo její část určená k činnosti školy, školského zařízení nebo k zajištění předškolní péče
	Snímek 10: § 23 Stavba nebo její část určená k činnosti školy, školského zařízení nebo k zajištění předškolní péče
	Snímek 11: § 23 Stavba nebo její část určená k činnosti školy, školského zařízení nebo k zajištění předškolní péče
	Snímek 12: Nový § 23a - Požadavky požární ochrany na užívání prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině
	Snímek 13: Nový § 23a - Požadavky požární ochrany na užívání prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině
	Snímek 14: Nový § 23a - Požadavky požární ochrany na užívání prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině
	Snímek 15: Nový § 23a - Požadavky požární ochrany na užívání prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině
	Snímek 16: 23a Požadavky požární ochrany na užívání prostoru, v němž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině
	Snímek 17: Změna navazujících norem
	Snímek 18: Postup podle platných norem
	Snímek 19: ČSN 73 0835 Požární bezpečnost staveb – Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče 
	Snímek 20: ČSN 73 0835 Požární bezpečnost staveb – Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče
	Snímek 21: ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb – Obsazení objektu osobami 
	Snímek 22: Kritéria, která budou aplikována obecně pro novostavby i změny staveb: 
	Snímek 23: Kritéria, která budou aplikována obecně pro novostavby i změny staveb:
	Snímek 24: Kritéria, která budou aplikována obecně pro novostavby i změny staveb:
	Snímek 25: Kritéria, která budou aplikována obecně pro novostavby i změny staveb:
	Snímek 26: Kritéria, která budou aplikována obecně pro novostavby i změny staveb:
	Snímek 27: Kritéria, která budou aplikována obecně pro novostavby i změny staveb:
	Snímek 28: Kritéria, která budou aplikována obecně pro novostavby i změny staveb:
	Snímek 29: Metodika MPSV – dětská skupina
	Snímek 30: Děkuji za pozornost

